
HK K C E-Motor 12V
Egyenáramú elektromotor 12V
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Tulajdonságok
Kivitel Egyenáramú motor ipari felhasználási célokra
Feszültség 12 V

Cikk
MegnevezésA Ø B Kivitel Telje­

sítmé­
ny 

Forgásirány Fordulat­
szám
max.

S2-üzemmód
bekapcsolási
időtartama 

S3-üzemmód
bekapcsolási
időtartama 

Védelmi
osztály

tengely Tömeg

 (mm) (mm) (kW) (rpm) (min) (%) (kg)

HK KC 40
HK KC 78
HK KC 85
HK KC 91
HK KC 96
HK KC 98
HK KC 102

158,5

215,5

158,5

173,5

207,5

183,0

173,5

80,0
112,5

80,0
114,0

131,0

114,0

114,0

-
levegőztetővel

hővédelemmel

-
hővédelemmel

-
hővédelemmel

0,5
1,5
0,8
1,6
2,4
1,5
1,6

megfordítható

jobbra forgó
megfordítható

jobbra forgó
jobbra forgó
jobbra forgó
jobbra forgó

2500
2300
3500
2600
2600
2300
2600

5,0
4,0
4,0
3,0
1,0
2,0
3,0

17,0
14,0
9,0
7,5
8,0
8,0
7,5

IP 54
IP23
IP44
IP 54
IP 54
IP 54
IP 54

Y-típus  Ø15,6 x 6,5 x 10,5
X-típus  Ø17,9 x 8,3 x 9,0
Y-típus  Ø15,6 x 6,5 x 10,5
X-típus  Ø17,9 x 8,3 x 9,0
X-típus  Ø16,8 x 8,0 x 7,0
X-típus  Ø17,9 x 8,3 x 9,0
X-típus  Ø17,9 x 8,3 x 9,0

2,60
7,72
2,60
6,80
11,28

7,14
6,70

Tartozék
HK K REL Indítórelé egyenáramú elektromotorokhoz
HK K CAP Védőkupak egyenáramú elektromotorhoz


